合教学会［2015］04号
关于举行优秀教育论文评选活动的通知

各县（市）、区教育学会（陶研会），各会员单位（分支机构、协会、专业委员会）、市管学校：

为深入推进义务教育均衡发展，扎实开展新优质学校创建工作，着力学校品质提升工程，市教育学会、陶研会决定举行2015年教育
论文评选活动。现将有关事项通知如下：

一、论文主题

根据合肥市政府《关于深入推进义务教育均衡发展的实施意见》精神，确定本次论文评选的主题为：创建新优质学校，推进品质提升工程。参评论文围绕该主题从学校发展规划、教育教学管理、师资队
伍建设、素质教育提升、 教育教学质量提高等方面撰写论文。

二、论文要求

1．文章必须是作者的原创作品，引用他人的文章应注明出处，

如有抄袭，一经查实，不予评审，并通知作者所在单位。
2．文章紧扣主题，论点明确，论据充分，论证科学；内容精炼，
数据准确，实例典型，条理清晰，文字通顺。
3．文章必须密切联系实际，特别是要联系本地、本校、本人的
工作实际，有新意，有创见。
4．论文不涉及中小学各学科具体教材分析、教学案例等。

5．每篇文章应在4千字之内。文章体裁包括论文、调查报告、
经验总结、教育感悟等。
三、论文报送
1．论文报送篇数：各县（市）和瑶海、蜀山、庐阳、包河等四区各15篇；经开、高新、新站等三区各5篇。各会员单位（分支机构、协会、专业委员会）和市管学校各1篇。
2．每位作者限报一篇文章，必须报送一份纸质文稿和电子稿件
各一份。文稿正文用仿宋体小三号字编排，A 4纸打印。
3．各单位于2015年8月10日前将纸质稿件和电子稿件集中报送合肥市教学研究室。同时报送参评论文汇总表，（件附件）。邮箱地址：1211186157@qq.com。联系人：李老师，联系电话：63505218
四、评审办法：

1.市教育学会、陶研会组织专家进行论文评审工作，每篇论文确保有2名专家评审，并进行网络检索核实。以保证评审工作的公平公正和参评论文的真实性。
2.评审等级：分设一、二、三等奖。
3.评审结果与证书颁发：评审结果通过合肥教研网公示，公示无异议后颁发获奖证书。
附：合肥市2015年优秀教育论文评选参评论文汇总表

            合肥市教育学会 合肥市陶研会

            2015年5月10 日

附：合肥市2015年优秀教育论文评选参评论文汇总表

县（市）、区（盖章）
	序号
	题  目
	作  者
	单  位
	联系电话